

## **Beslutningsreferat fra generalforsamling i Stødov Bakker Grundejerforening 26.april 2018**

Der var mødt 52 deltagere heraf var 31 stemmeberettiget.

John Hansen blev valgt som dirigent.

### **Beretning:**

Beretning blev fremlagt af Jens Aage Sandbjerg og enstemmigt godkendt.

**OBS: Ingen løse hunde i området.** Der har været en episode hvor en hund har overfaldet et par, som var ude at gå tur.

Husk også at give besked til dem som evt. lejer jeres sommerhus.

### **Regnskab:**

Regnskabet blev gennemgået af Søren Enghuus og godkendt uden bemærkninger.

### **Budget:**

Kontingent bibeholdes på 300 kr.

Vejbidrag bibeholdes på 150 kr.

Vejene har ikke godt af de store mængder regn, som vi har oplevet. Hvis det fortsætter må vejbidraget sættes op.

### **Vandforsyningen:**

Jens Aage Sandbjerg fremlagde den sidste årsberetning og Søren Enghuus det sidste regnskab da det efter sammenlægningen nu er sin helt egen forening med sin egen bestyrelse.

Vi skal ikke betale ekstra til den nye sammenslutning da vi kommer med nye rør og ventiler.

Beretning og regnskab blev enstemmigt vedtaget.

Søren Enghuus orienterede om det nye vandværk.

### **Valg:**

Jens Aage Sandbjerg var på valg og blev genvalgt.

Poul Erik Rasmussen var på valg og blev genvalgt.

Lars Storr blev valgt som suppleant

John Hansen blev valgt som suppleant

Henning Jørgensen (revisor) blev genvalgt

Kirsten Søndergaard (revisorsuppleant) blev genvalgt.

## **EVT:**

Anni Linger kunne fortælle at foreningen har 50 års jubilæum d. 11. juni 2019. Bestyrelsen vil se på hvordan det skal fejres/markeres.

Der var forslag til at bestyrelsen arrangerede foredrag, f.eks. "Haver i et naturområde" evt. ved næste generalforsamling.

Et forslag om en fælles legeplads blev bragt på bane, men der var ikke den store tilslutning dertil. Bl.a. de store krav til sikkerhed som der forlanges.

Lise Rodin spurgte til om nogen manglede en kat? Hun fik besøg af katte som ikke var hendes.

Bestyrelsen kan altid kontaktes på mail eller hjemmesiden kan bruges.

Forslag til hvordan vores 50-års jubilæum næste år skal fejres/markeres modtager bestyrelsen meget gerne.

## **Fælles Arbejdsdag:**

### **LØRDAG den 16. juni kl. 09.30**

- Vi starter med kaffe og rundstykker
- Opgaver: Maling af borde/bænke – græsklipning – eftersyn af branddaskere – vask af vejskilte.
- Vi slutter dagen ved 12.30 med en øl/vand

Mød op – Det er en god måde at lære hinanden at kende og vi ønsker jo alle at vores område skal være pænt og indbydende.

## **HUSK AT KØRE LANDSOMT (20 KM.) PÅ VEJENE.**

- Vi er på ferie – ikke på flugt 😊

Ref. Lillian Hansen

## Stødov Bakkers Grundejerforening:

### Bestyrelsens Årsberetning 2018.

I 2018 har bestyrelsen holdt 5 bestyrelsesmøder

Vi startede som sædvanligt året med en arbejdsdag, hvor der efter opfordring mødte pænt mange op, det var dejligt. Der blev malet klippet træer og buske til udsigten og omkring vejskiltene. Der blev lagt mange kræfter i at få ordnet alle vores branddasker rør så skæfterne på branddaskerne ikke rådner. Alle rabatterne blev set efter og der blev gravet render, hvor det var nødvendigt så regnvandet kan løbe fra vejen.

Der blev igen i år fældet mange træer i vores område, det giver masser af lys og luft og det pynter på hele området.

Vi har også fået klippet træer og buske langs vores veje, det har givet plads til dem der går rundt i området og til bilerne så husk at vedligeholde det.

Der var sidste år lidt kritik af gruset, der blev brugt på vejene. Vores vognmand, der ordner vejene får nu leveret grus fra en anden grusgrav, der er mindre sten i og det klæber lidt bedre, som vi også kan mærke på vedligeholdelsen af vejene.

Der har i 2017 ikke været mange aktiviteter i grundejerforeningen, så hvis nogen har forslag til aktiviteter i 2018 er de velkommende.

Det ser ud til at der først på året 2018 er kommet godt gang i salget af sommerhuse i vores område. 5-6 stykker er solgt og et nyt er bygget siden januar. Gode tegn.

En kedelig oplevelse: Jeg blev kontaktet af et ægtepar som havde været ude at gå tur og var kommet gående på Haldbakken, hvor en gal hund kom farende ud fra en sommerhus grund og begyndte at snappe efter dem, da de råbte op kom ejeren løbene ud og fik efter flere forsøg hunden kaldt til sig. Hunde skal være i snor eller inde for hegn og man skal selvfølgelig have styr på ens hund.

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for et godt og sagligt samarbejde i 2017.

## **Stødov Bakkers Vandforsyning:**

### **Bestyrelsens årsberetning.**

Der har lige fra starten af i år været fuldt tryk på arbejdet i vandværket.

Der er over hele sommeren og efteråret holdt mange møder med de andre vandværker, om hvordan og hvornår en sammenlægning vil kunne finde sted.

Efter de mange møder og utallige udregninger frem og tilbage, lykkedes det til sidst at nå til enighed. I nov. mdr. afholdtes der ekstra ordinære generalforsamlinger i de 3 vandværker. Stødov Bakker Vandværk og Stødov Fejrups By sagde ja mens Gl. Kirkebjerg måtte omkringe en ekstra omgang inden det blev til et ja fra dem også.

Den 4-2-2018 afholdt Fejrups Strand Vandværk også ekstra ordinær generalforsamling og fik også et ja til at fusionere med os andre. Det betyder at de indtræder i det nye vandværk som kommer til at hedde Stødov Vandværk fra 1-5 - 2018.

Der er også lavet en Nødforsyningsaftale med Skovens Vandværk om vandforsyning. Hvis noget går galt med deres vandværk

Der har været afholdt en del møder med kommunen vedr. Syddjurs kommunes Vandforsyningsplaner, både med forvaltningen og med politikerne. Og jo mere vi deltager jo større indflydelse får vi, og vores vandværk bliver igen og igen fremhævet som dem der gør noget ved planlægningen og fremtidsplaner

Det nye Stødov vandværk holder den første ordinære generalforsamling i 2019, hvor vi kan blive 422 deltager så det bliver spændende.

Når takstbladet er godkendt skal vi i gang med at udarbejde drift planer nødplaner og arbejde videre med en evt. nødforsyningsledning til Helgenæs Vand/Kongsgård Vandværk og der bliver også flere møder med Syddjurs kommune. Så der bliver nok at se til i det nye vandværk i 2018

Jeg takker også her bestyrelsen for et godt samarbejde

JensAage